тел/факс (84345) 4-25-36,  mail: sch1277@mail.r
ПРИКАЗ

«   01_ »       ____09_____   2017           №   __136_
«О назначении ответственного за работу телефона доверия»

Приказываю:
1. Назначить ответственным по работе детского телефона доверия заместителя директора по воспитательной работе Першину Л.С.

2. Першиной Л.С обновить стенд и информацию о детском телефоне доверия.
3. Классным руководителям разместить данную информацию в классном уголке.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Сәләнгеш  төп

гомуми белем мәктәбе

гомуми белем бюджет муниципаль учреждениесе

Гагарин ур.,32,  Сәләнгеш авылы, Нурлат муниципаль районы, Татарстан Республикасы, 423025

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Селенгушская основная общеобразовательная школа»

Ул.Гагарина.,32 с.Селенгуши, Нурлатский район,
 РеспубликТатарстан, 423025

Директор школы:   ________/С.Н.Ерхова/